La protection toute saison du Purofort® dans une botte aussi ajustée qu’une basket. Purofort® Le meilleur offert aux PROS
Dunlop Purofort RigPRO full safety (LJ2HR42)
Da
te
 d
e
cr
éa

6,
 2
02
4
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
LJ2HR42.37 37 05 04 8713197053200 6 800 380 337 90
LJ2HR42.38 38 06 05 8713197053217 6 800 380 337 90
LJ2HR42.39 39 07 06 8713197053224 6 800 380 337 90
LJ2HR42.40 40 07½ 06½ 8713197053231 6 800 380 337 90
LJ2HR42.41 41 08 07 8713197053248 6 800 380 337 90
LJ2HR42.42 42 09 08 8713197053255 6 800 380 337 90
LJ2HR42.43 43 10 09 8713197053262 6 800 380 337 60
LJ2HR42.44 44 11 10 8713197053279 6 800 380 337 60
LJ2HR42.45 45 11½ 10½ 8713197053286 6 800 380 337 60
LJ2HR42.46 46 12 11 8713197053293 6 790 445 359 60
LJ2HR42.47 47 13 12 8713197053309 6 790 445 359 60
LJ2HR42.48 48 14 13 8713197053316 6 790 445 359 60
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRC